
 
 

Power Board 

  
 

Návod k obsluze 
 
Pro bezpečné a správné používání produktu si prosím pečlivě prostudujte všechny bezpečnostní pokyny a instrukce 

uvedené v této příručce. Obsah této příručky slouží pouze jako návod k použití a může se mírně lišit od skutečného 

provozu. Děkujeme! 

Tento napájecí zdroj disponuje 9 výstupy pro napájení efektových pedálů a 1 standardním napájecím USB 

rozhraním. Výstupy  1 až 7 pracují s výstupním napětím 9V. Napájecí napětí 8. výstupu je 12V. Napájecí napětí 9. 

výstupu je 18V. USB rozhraní pracuje s napětím 5V a jeho prostřednictvím je možné nabíjet mobilní telefony nebo 

iPad.  

DOPORUČENÍ PRO BEZPEČNÝ PROVOZ  
 

1. Pokud zařízení nepoužíváte, vypněte, prosím, jeho hlavní vypínač.  
2. Před použitím připojte napájecí adaptér k napájecímu vstupu IN. Použitím nevhodného vstupního rozhraní 

můžete zařízení poškodit.  
3. Vzhledem k tomu, že výstupní porty využívají ochranu proti přetížení a zkratu, v případě, že neznáte hodnotu 

proudu připojeného zařízení, snižte zátěž všech výstupů tak, abyste se během používaní vyhnuli náhlému účinku 
ochrany proti přetížení.  

 

PODROBNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 

1. Zařízení lze používat pouze v uvedeném napěťovém a proudovém rozsahu. 
2. Používejte pouze dodávaný prodlužovací a propojovací kabel. 
3. Nepoužívejte zařízení ve vlhkém prostředí, tzn. například v dešti či vodní mlze. Dbejte na to, aby se do portů zdroje 

nedostaly žádné tekutiny.  
4. Dbejte na to, aby skrze otvory v šasi (či při jeho otevření) nespadl dovnitř žádný cizí objekt (kousek papíru, plastu, kovu 

apod.)  
5. Abyste předešli poškození, nemanipulujte s výrobkem nadměrnou silou. 
6. Zařízení čistěte pouze čistou a suchou tkaninou. K čištění nepoužívejte tekuté čistící látky, jako jsou benzen, banánový 

olej, detergent či hořlavé čistící prostředky.  
7. Tento symbol má uživatele upozornit, aby netlačili pohyblivý vozík, na kterém je zařízení naloženo, nahoru 

bez ochranných opatření, která zabrání pádu přístroje a zbytečnému zranění osob. Používejte prosím 
mobilní rack, stativ, podnožku, pevný rám či ovládací desku vyrobenou nebo doporučenou výrobcem. 

8. Zařízení neotevírejte a neodpojujte/nepředělávejte součástky uvnitř šasi. Tento produkt neobsahuje žádné součástky, 
které mohl uživatel sám vyměnit/opravit. V případě neobvyklého chování zařízení přestaňte používat a obraťte se na 
odborný servis.  

9. Produkt nevyhazujte společně s odpadky z vaší domácnosti. Správný způsob likvidace zařízení sníží riziko znečištění a 
poškození zdraví. Správný postup likvidace se v různých oblastech liší, proto ho prosím ověřte u místních úřadů.  

10. Tento produkt byl vyroben dle přesných specifikací a je určen pro použití v určité oblasti. Pokud produkt kupujete po 
internetu, objednáváte emailem nebo přes telefon, ověřte si prosím nejprve, zda se nacházíte v místě, pro které je toto 
zařízení autorizováno. Použití mimo takovou oblast je nebezpečné a ruší záruku poskytnutou výrobcem nebo 
prodejcem. Pro případ poprodejního servisu a uplatnění záruky si prosím uschovejte prodejní doklad.  

11. Abyste se vyhnuli úrazu elektrickým proudem, o otevření šasi požádejte pouze odborníka. Nepoužívejte ani neinstalujte 
na produkt alternativní zařízení ani neprovádějte neautorizované úpravy. Součástky uvnitř zařízení nelze používat. V 
případě nutné opravy se obraťte na odborný servis.  

12. Abyste předešli zranění nebo poškození produktu, dbejte prosím všech uvedených varování.  
 

 
 

NÁZVY A FUNKCE JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ 

 
 

1. Vstupní rozhraní DC18V: pro připojení z výstupu napájecího adaptéru. Nepoužívejte prosím jiné napájecí adaptéry. Uživatel 
nese plnou zodpovědnost za případné poškození zařízení kvůli použití nesprávného neověřeného napájecího adaptéru. 

2. Výstupní DC konektory 1 až 7: Napájecí DC výstupy +9V; kladné zvenku, záporné zevnitř, maximální výstupní proud portu je 
200 mA; kontrolka vedle konektoru by měla za normálních okolností SVÍTIT; je v případě, že není DC linka připojena nebo v 
případě přetížení. 

3. Výstupní DC konektor 8: Napájecí DC výstup +12V; kladný zvenku, záporný zevnitř, maximální výstupní proud portu je 200 
mA; kontrolka vedle konektoru by měla za normálních okolností SVÍTIT; ZHASNUTÁ je v případě, že není DC linka připojena 
nebo v případě přetížení. 

4. Výstupní DC konektor 9: Napájecí DC výstup +18V; kladný zvenku, záporný zevnitř, maximální výstupní proud portu je 200 
mA; kontrolka vedle konektoru by měla za normálních okolností SVÍTIT; ZHASNUTÁ  je v případě, že není DC linka připojena 
nebo v případě přetížení. 

5. Standardní USB konektor – 10: Napájecí DC výstup +5V; maximální výstupní proud portu je 500 mA; kontrolka vedle 
konektoru by měla za normálních okolností SVÍTIT; ZHASNUTÁ je v případě, že není DC linka připojena nebo v případě 
přetížení.  

 
REŽIM ZAPOJENÍ 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

1. K napájecímu vstupu IN připojte přibalený adaptér. 
Pamatujte prosím, že vstupní napětí zařízení je 

DC18V a polarita je  
2. 7x výstupních DC konektorů +9V lze použít  

k napájení vhodného efektu.  
3. 1x výstupní DC konektor +12V lze použít  

k napájení vhodného efektu.  
4. 1x výstupní DC konektor +18V lze použít  

k napájení vhodného efektu. 
5. Standardní USB rozhraní poskytuje 5V výstup a 

lze s ním napájet mobilní telefony nebo iPad. 
 

SPECIFIKACE  
 

 Napájecí zdroj: externí zdroj 18V,1,2A 
 Výstupy: 10 izolovaných napájecích výstupů  

(7x 9V/200mA, 1x 12V/200mA, 1x 18V/200mA, 1x 5V/500mA USB) 
 Rozměry a hmotnost (V x Š x H) 

Power Board S: 132 x 485 x 43 mm / 0,83 kg 
Power Board M: 310 x 485 x 44mm / 1,32kg 
Power Board L: 310 x 600 x 44 mm / 1,6 kg 

 Příslušenství: 1x napájecí zdroj 18V/1,2A, 9x připojovací napájecí kabely, 1x role samolepicí pásky se 
suchým zipem. 


